АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 сентября 2019 г.                                                                                          № 1164
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.11.2015 № 1254 «Об утверждении устава муниципального учреждения дополнительного образования Детской школы искусств № 1 Чердаклинского района Ульяновской области в новой редакции»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Устав муниципального учреждения дополнительного образования Детская школа искусств № 1 Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.11.2015 №1254 «Об утверждении устава муниципального учреждения дополнительного образования Детской школы искусств № 1 Чердаклинского района Ульяновской области в новой редакции» следующее изменение: абзац третий подпункта 4.7.4. раздела 4 Устава исключить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак